Комиссии по присуждению образовательного гранта от
ТОО «Разведка и добыча «QazaqGaz»
от ________________________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество/контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления мне гранта для обучения с ______________________ в _____________________________________________________________
(период обучения)                                               (наименование учебного заведения, место нахождения учебного заведения)

по специальности ________________________________________________________________
                                                                                                   (наименование специальности).

С требованиями к кандидатам, претендующим на получение образовательного гранта от ТОО «Разведка и добыча «QazaqGaz» ознакомлен.

Приложения:
1. Анкета на ______ листах.
2. Документы _______ листах.

Дата                                                                                                   Подпись